



SC TRADY 2000 SRL

- BUCURESTI: Cal Calarasi NR 114., tel: 021-327.29.02
- BUCURESTI: Str Cutitul de Argint nr 2B, tel: 021- 336.05.28
- BUCURESTI: Sos Alexandriei nr 108, tel: 021 - 420.46.20
- BUCURESTI: Incinta Faur Hala C12, tel: 021-255.02.27
- CONSTANTA: Str . Dezdrobirii nr. 155, tel: 0241-630.645
- BRASOV: Str. Avram Iancu nr. 103, tel: 0268-421.123
- PLOIESTI: Str.Targovistei nr.2, tel: 0244-525533
- TIMISOARA: Calea Stan Vidigrin nr 18, tel: 0256-233.406

OFERTA SPECIALA

DENUMIRE PRODUS	PRET (EXPRIMAT IN RON FARA TVA)	CANTITATE MINIMA
BALAMA T&D APLICATA	0.52 RON + TVA	5000 BUC
BALAMA VERITAS APLICATA	0.48 RON + TVA	10.000 BUC
BALAMA STAR APLICATA	1 RON + TVA	250 BUC
BALAMA STAR APLICATA	0.96 RON + TVA	1000 BUC
BALAMA CU PISTON CH APLICATA	1,6 RON + TVA	500 BUC
BALAMA CU PISTON CH APLICATA	1,5 RON + TVA	1000 BUC
BALAMA CU PISTON CH SEMIAPLICATA	1.63 RON + TVA	100 BUC
BALAMA CU PISTON CH INCADRATA	1.66 RON + TVA	100 BUC
BALAMA CU PISTON CH APLICATA CU CLIP	1.8 RON + TVA	500 BUC
BALAMA CU PISTON CH SEMIAPLICATA CU CLIP	1.83 RON + TVA	100 BUC
BALAMA CU PISTON CH INCADRATA CU CLIP	1.86 RON + TVA	100 BUC
PICIOR MASA H 710 ECO CROM FLANSA IN "V" – PRINDERE PE LATERAL	10.5 RON/BUC + TVA	200 BUC (50 set-uri)
PICIOR MASA H 710 ECO AL FLANSA IN "V" – PRINDERE PE LATERAL	10 RON/BUC + TVA	200 BUC (50 set-uri)
PICIOR MASA H 710 ECO CROM – FLANSA NEAGRA	8.75 RON/BUC + TVA	400 BUC (100 set-uri)
PICIOR MASA H 710 ECO AL – FLANSA NEAGRA	8.75 RON/BUC + TVA	400 BUC (100 set-uri)
PICIOR MASA H 710 ALUMINIU KAPSAN	12.5 RON/BUC + TVA	120 BUC (30 set-uri)
PICIOR MASA H 710 ALUMINIU KAPSAN	11.5 RON/BUC + TVA	416 BUC (104 set-uri)

PICIOR MASA H 710 CROM KAPSAN	13 RON/BUC + TVA	120 BUC (30 set-uri)
PICIOR MASA H 710 CROM KAPSAN	12 RON/BUC + TVA	416 BUC (104 set-uri)
PROFIL MANER 2.5 ML ALUMINIU	12 RON + TVA	50 BUC
PROFIL MANER 2.5 ML ALUMINIU	11.5 RON + TVA	100 BUC
PROFIL MANER PERIE SIMPLA 2.5 ML ALUMINIU	13 RON + TVA	50 BUC
PROFIL MANER PERIE SIMPLA 2.5 ML ALUMINIU	12.5 RON + TVA	100 BUC
PROFIL TIP U ALUMINIU 2.5 ML - ALUMINIU	8 RON + TVA	50 BUC
PROFIL TIP U ALUMINIU 2.5 ML - ALUMINIU	7.5 RON + TVA	100 BUC
SINA DUBLA SUPERIOARA SKM 80 – 3 ML	20 RON + TVA	20 BUC
SINA DUBLA INFERIOARA SKM 80 – 3 ML	16 RON + TVA	20 BUC
SINA DUBLA INFERIOARA PKM 80 – 3 ML	11 RON + TVA	60 BUC
BARA HAINE OVALA 3ML	7.5 RON + TVA	100 BUC
BARA HAINE ROTUNDA 3ML	7.5 RON + TVA	100 BUC
SISTEM SKM 80 CU REGLAJ CAPPOR	8 RON + TVA	45 SISTEME
SISTEM SKM 80 CU REGLAJ MEPA	10.5 RON + TVA	48 SISTEME
SISTEM SKM 80 CU REGLAJ - LUCIDO	9.4 RON + TVA	56 SISTEME
SISTEM PKM 80 T - MEPA	14 RON + TVA	40 SISTEME
SISTEM PKM 80 T – LUCIDO	13.78 RON + TVA	42 SISTEME
SISTEM PKM 80 (4 ROLE/ SET) - CAGBERK	9.5 RON + TVA	40 SISTEME
SISTEM PKM 80 B ECO (4 ROLE/ SET) - CAGBERK	11.7 RON + TVA	40 SISTEME
SISTEM PKM 80 B ECO LUX VEGA (4 ROLE/ SET) - CAGBERK	13 RON + TVA	40 SISTEME
SISTEM PKM 80 CAPPOR	10 RON + TVA	40 SISTEME
TELESCOP PE GAZ 6 KG	2.15 RON + TVA	100 BUC
TELESCOP PE GAZ 8 KG	2.15 RON + TVA	100 BUC
TELESCOP PE GAZ 10 KG	2.15 RON + TVA	100 BUC
TELESCOP PE GAZ 12 KG	2.15 RON + TVA	100 BUC
TELESCOP PE GAZ 6, 8, 10 KG	1.95 RON + TVA	1000 BUC
PICIOR CESCUTA MARE (negru)	0.6 RON + TVA	1000 BUC
PICIOR CESCUTA MIC (negru)	0.4 RON + TVA	1000 BUC
PROFIL ALUMINIU 44X20 PT GEAM – 3 ML (SM1002A)	25 RON + TVA	50 BUC

COLTAR PT PROFIL 44X20	1.25 RON + TVA	100 BUC
CANT ABS 04 CULORI LEMN A1	0.19 RON + TVA	4 ROLA
CANT ABS 04 CULORI UNI A1	0.15 RON + TVA	4 ROLA
CANT ABS 2 CULORI UNI A1	0.65 RON + TVA	4 ROLA
CANT ABS 2 CULORI LEMN A1	0.85 RON + TVA	4 ROLA
COS JOLLY 10X45 STARAX CU AMORTIZARE	86 RON + TVA	10 BUC
	84 RON + TVA	30 BUC
COS JOLLY 15X45 STARAX CU AMORTIZARE	90 RON + TVA	10 BUC
	88 RON + TVA	30 BUC
COS JOLLY 10X45 CH	42 RON + TVA	10 BUC
COS JOLLY 10X45 CH CU AMO.	46 RON + TVA	10 BUC
COS JOLLY 15X45 CH	45 RON + TVA	10 BUC
COS JOLLY 15X45 CH CU AMO.	50 RON + TVA	10 BUC
COS GUNOI STARAX CROM	31.5 RON + TVA	12 BUC
SCURGATOR VASE 600 STARAX	43 RON + TVA	5 BUC
SCURGATOR VASE 800 STARAX	45 RON + TVA	5 BUC
SCURGATOR VASE 900 STARAX	50 RON + TVA	5 BUC
ERIXON 7X50	4.8 RON + TVA	25.000 BUC
ERIXON 7X50	4.6 RON + TVA	100.000 BUC
PANZA CIRCULAR LEITZ 300X3.2X30 Z96 AS-OPTICUT	287.5 RON + TVA	1 BUC
INCIZOR LEITZ 120X2.8/3.6X20 Z12X12	154.17 RON + TVA	1 BUC

VALABILA IN LIMITA STOCULUI DISPONIBIL